[image: 0007]
с. Черемушка № 17  от 03.06.2016г

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2016г                         с. Черемушка                                   № 17 «а»-Р

1.  Руководствуясь Уставом Черемушинского сельсовета, провести публичные слушания по вопросу  консервации и ликвидации ГТС «Песковский» 17.06.2016 года, в 14.00ч, в сельском клубе.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                 Е.Н. Алаева

ОБЪЯВЛЕНИЕ
 Уважаемые жители Черемушинского сельсовета!

 17.06.2016 года, в 14.00ч, в сельском клубе   состоятся публичные слушания по вопросу  консервации и ликвидации ГТС «Песковский».

 ПРИГЛАШАЕМ ВСЕХ ЖЕЛАЮЩИХ!

Администрация

_________________________________________________________________________________________
Выпуск номера подготовила и осуществила администрация Черемушинского сельсовета.
тираж 35 экз. Россия 662854 Красноярский край Каратузский район  с. Черемушка ул. Зеленая 26-Б. тел. 37- 1- 60.

image1.jpeg